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广告热线：87138766 87116533 11广而告之

万家门业有限公司坐落在经济开发区十里牌，厂房占地十万平方米。产品有精品防盗门、防火门、普通防盗门、高端非标门，产品出口十
多个国家和地区；公司注重品牌建设，加大内销渠道建设和国外出口规模；新年伊始，诚邀各路英才共同发展！

万家门业诚聘

公司地址：永康市经济开发区科创路389号 电话：0579-87153667 13588610290 市府网:764763 联系人：黄小姐
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岗位
办公室主任

生产副总

销售副总

销售经理助理

生产厂长

钣金车间主任

技术开发主管

采购主管

品质总检

市场部经理

工程战略部经理

大区业务经理

区域业务员

内销接单员

外贸接单员

成本会计

储备干部
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任职要求
男，本科学历优先，集团公司任职三年以上，有较强沟通、组织、协调等管理能力；

男，任职中大型门厂厂长三年以上，有较强品质意识，综合素质强；

男，45岁以下，大专以上学历，大型门厂五年以上从业经验，能独立策划与落实公司整体营销方案；

男女不限，30岁以下，本科学历，文字与文件处理能力强；

男，40岁以下，三年以上防火门生产经历，在成本控制、流程管理、品质保障等方面有较强优势；

男，35岁以下，有三年以上精品门生产经验，品质意识强；

男，35岁以下，本科学历优先，熟练处理三维图文与产品开发软件使用，熟悉电子产品与防盗门结合；

男女不限，35岁以下，大专以上文化，三年以上大中型门厂从业经验，能独立制定整体采购方案与落实；

男，40岁以下，本科学历优先，三年以上大中型门厂管理经验，熟练质量体系编制与落实；

男，45岁以下，大专以上学历优先，三年以上大中型门厂任职经验，具备丰富市场方案操作与实施经验；

男，45岁以下，大专以上学历优先，三年以上大中型门厂任职经验，具备丰富工程操作经验；

男，40岁以下，大专以上学历优先，三年以上大中型门厂任职经验；

男，40岁以下，高中以上学历，三年以上门厂从业经验；

女，高中以上学历，二年以上门业接单经验；

男女不限，本科以上学历，工科类专业优先，英语四级以上，二年以上外贸接单经验；

男女不限，大专以上学历，三年以上大中门厂成本会计与实务任职经历；

男女不限，大专以上学历，工科类专业，应届毕业生优先；

拍卖公告
永康市人民法院将在淘宝网司法拍卖

网 络 平 台 上（网 址 ：https://sf.taobao.
com/0579/07，户名：永康市人民法院）进行
公开拍卖下列房产：

▲1 月 26 日 10 时开始拍卖九铃中路
2039 号商住综合楼（1-5 层），建筑面积
292.24㎡，国有划拨，起拍价160万元；

▲1 月 25 日 10 时开始拍卖丽州北路
278 号 280 号（1-2 层）商业房，建筑面积
351.26㎡，国有出让，起拍价380万元；

拍卖成交符合按揭条件的可由建行办
理按揭贷款，具体详询建行个贷部；

实 地 看 样 、协 助 报 名 及 贷 款 详 询
13516980998

本公司受委托，定于 2016 年 1 月 20 日（星期三）下午 2：00 在
本公司拍卖厅召开拍卖会，对永康市杨溪水库灌溉工程管理局所
属的永康市南山沿渠道管理用房及场地资产经营权以拍卖的形式
向社会进行公开招租，场地占地总面积约 1024㎡，其中出租建筑
面积约 357㎡。起租价 2.5 万元/年，保证金 1 万元。租期五年；经
营范围：除易燃易爆、危险品、化工产品及对周边环境会产生各类
污染的行业外的符合卫生、环保、安全消防要求的行业。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：2016 年 1 月 18 日至 1 月 19 日下

午 4:00 时止，到本公司城南路 535 号（体育馆门口正对面）报名。
拍卖标的由资产所有单位工作人员陪同察看。

1、欲竞租者必须是有营业执照的企业、单位，报名时带营业执
照、单位介绍信、法人代表身份证、代理人身份证的原件及复印件
各两份，交报名资料费 50 元，并交足保证金（开户行招行永康支
行, 账号：579900526510655，名称：金华市正泰拍卖有限公司永
康分公司）。领取相关资料后方可参与竞拍。如竞拍不成功，保证
金可在拍卖会结束后次日起三个工作日内退还（不计息）。2、原承
租者在报名时提供原租赁合同或资产所有单位证明，在同等条件
下享有优先权。

报名咨询电话：87180777、87170898、658398

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2016年1月13日

正泰拍卖公告

永康市龙山镇集镇区范围、工业区及华溪河道清扫保
洁与垃圾收集服务项目根据有关法律法规的规定向社会公
开招标，现将报名有关事项公告如下：欢迎符合条件的潜在
投标人参加本项目投标。

1、项目招标范围：龙山镇集镇区卫生保洁、龙山镇工业
区卫生保洁项目、龙山镇河道卫生保洁项目、龙山镇垃圾清
运项目（具体内容详见招标文件）。

2、投标人应具备的资格要求：

2.1 在中华人民共和国境内注册并合法运作的独立法
人机构或其他合法组织，具有物业管理三级及以上资质（含
暂定级）或专业清洁保洁公司（以营业执照为准，并需提供
乡镇保洁业绩）；

2.2具有独立承担民事责任的能力；
2.3具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
2.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
2.5具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
2.6 参加本项招标活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录；
2.7本项目不接受联合体投标。
3、报名时间：2016 年 1 月 14 日至 1 月 18 日 16 时止

（双休日除外）

4、报名地点：永康市金塔路77幢1号201室
5、联系电话：招标代理0579-87131823

招标人0579-89285190
6、报名时需提供资料：
6.1、投标人介绍信及联系方式；
6.2、营业执照副本复印件；
6.3、物业管理三级及以上资质证书(含暂定级)复印件，

专业清洁保洁公司应提供乡镇保洁业绩。
以上资料须加盖单位公章，并装订成册。

永康市龙山镇人民政府
浙江求是工程咨询监理有限公司

2016年1月12日

招标公告

永康市龙山镇桥下综合市场一至三
楼面向社会公开招租，其中一楼设有五
十个摊位，占地 1300 平方米，望有意者
前来报名。

报名时间：即日起截至 2016 年 1 月
18日止

联系电话：15869261682
13626794350

永康市龙山镇桥下三村村委会
2016年1月12日

招 租

永康市特盛进出口有限公司于2016年
1 月 12 日经股东会决议，决定终止经营注销
公司，并成立清算组。请各债权人自本公告
之日起45天内，凭有效证据向本公司清算组
申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市东库街
71弄4号

联系人：吕特
联系电话：15867910227

永康市特盛进出口有限公司清算组
2016年1月13日

注销清算公告
位于人民医院以东，总部中

心正对面，地段好，高山头国有
土地店面若干间转让，欢迎有意
者前来咨询。

电话：13506792723
579559

15857985950
688702

高山头店面转让

买卖房找四联房产
知名品牌连锁中介，值得信赖

★套房\别墅\店面\厂房等数千套房出售；
总店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂餐馆往东

50米）；电话87111047、87113105、87119506、87119526、
87119536、87119546、87110220

2店：金胜路68号（房管大楼对面）；
电话：87129015、87129016、87129017、87129019
3店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）；
电话：87181590、87181591 、87181592

★大型房产中介,数十人为您服务
★对交易资金进行监管，更安全

★建行优质合作单位，贷款利率特优惠
★按揭首付可25%,先审批后过户,领证2天放款

★可代还卖方原贷款,交易更安全,费用低
★先进共享平台，效率高，快速促成交易

兴业银行理财产品热销中

温馨提示：请投资者充分认识市场风险，根据自身风险承受能力选择合

适产品谨慎投资，产品风险揭示详见网点产品协议书及说明书。上述信息

仅为宣传使用，不构成产品要约，若与网点公布的理财协议方本条款冲突，

以网点公布的产品协议书与说明书为准。

温馨提示：理财非存款，预测收益不等于实际收益，产品有
风险，投资需谨慎。请投资者充分认识市场风险，根据自
身风险承受能力选择合适产品谨慎投资，产品风险揭示详
见网点产品协议书及说明书。上述信息仅为宣传使用，不
构成产品要约，若与网点公布的理财协议方本条款冲突，
以网点公布的产品协议书与说明书为准。

兴业银行手机银行异地跨行转账手续费全免！客户通过手机银行转账汇款，无论是同城、异地，还是跨行均免收手续费。手机银行采
用短信口令保护机制，安全便捷，除了转账、网上支付等功能外，“理财”功能突出，可随身办理理财产品、基金、银证等各项业务，实现了“指
尖兴业，掌控财富”。

兴业银行永康支行：永康市总部中心金同大厦1楼
社区银行：永康市新河路1号 巴黎商街溪中中路208 号
财富热线：87210856、87113829、87210804、13858906121

兴业银行手机银行异地跨行转账手续费全免！客户通过手机银行转账汇款，无论是同城、异地，还是跨行均免收手续费。手机银行采
用短信口令保护机制，安全便捷，除了转账、网上支付等功能外，“理财”功能突出，可随身办理理财产品、基金、银证等各项业务，实现了“指
尖兴业，掌控财富”。

产品名称

天天万利宝

天天万利宝（美元）

天天万利宝（美元）

银保产品

银保产品

银保产品

私人银行稳固3M001

私人银行稳固6M010

现金宝1号

现金宝3号

现金宝4号

投资期限

64天

181天

365天

1年

2年

5年

91天

182天

1天

8-15天

15-31天

31-61天

61天以上

8-15天

15-31天

31-61天

61天以上

年化预期收益率

5.00%

1.70%

2.30﹪

4.50%

5.10%

6.08%

4.55%

4.60%

3.50%

3.20%

3.50%

4.20%

4.40%

3.20%

3.50%

4.20%

4.50%

起购金额

10万元

8000美元

8000美元

1万元

50万元

50万元

5万元

5万元

30万元

截止日

每周一次，周三起息

随时办理、随时起息

2016.01.14

2016.01.14

每个工作日均可

办理申购、赎回，

（7:30-15：15）赎回资金

半小时内到账

到期日

2016.04.15

2016.07.15


