万家门业诚聘

万家门业有限公司坐落在经济开发区十里牌,厂房占地十万平方米。产品有精品防盗门、防火门、普通防盗门、高端非标门,产品出口十 多个国家和地区:公司注重品牌建设,加大内销渠道建设和国外出口规模:新年伊始,诚激各路英才共同发展!

序号	岗位	名额	任职要求		
1	办公室主任	1	男,本科学历优先,集团公司任职三年以上,有较强沟通、组织、协调等管理能力;		
2	生产副总	1	男,任职中大型门厂厂长三年以上,有较强品质意识,综合素质强;		
3	销售副总	1	男,45岁以下,大专以上学历,大型门厂五年以上从业经验,能独立策划与落实公司整体营销方案;		
4	销售经理助理	1	男女不限,30岁以下,本科学历,文字与文件处理能力强;		
5	生产厂长	1	男,40岁以下,三年以上防火门生产经历,在成本控制、流程管理、品质保障等方面有较强优势;		
6	钣金车间主任	1	男,35岁以下,有三年以上精品门生产经验,品质意识强;		
7	技术开发主管	1	男,35岁以下,本科学历优先,熟练处理三维图文与产品开发软件使用,熟悉电子产品与防盗门结合;		
8	采购主管	1	男女不限,35岁以下,大专以上文化,三年以上大中型门厂从业经验,能独立制定整体采购方案与落实;		
9	品质总检	1	男,40岁以下,本科学历优先,三年以上大中型门厂管理经验,熟练质量体系编制与落实;		
10	市场部经理	1	男,45岁以下,大专以上学历优先,三年以上大中型门厂任职经验,具备丰富市场方案操作与实施经验;		
11	工程战略部经理	1	男,45岁以下,大专以上学历优先,三年以上大中型门厂任职经验,具备丰富工程操作经验;		
12	大区业务经理	8	男,40岁以下,大专以上学历优先,三年以上大中型门厂任职经验;		
13	区域业务员	20	男,40岁以下,高中以上学历,三年以上门厂从业经验;		
14	内销接单员	4	女,高中以上学历,二年以上门业接单经验;		
15	外贸接单员	4	男女不限,本科以上学历,工科类专业优先,英语四级以上,二年以上外贸接单经验;		
16	成本会计	1	男女不限,大专以上学历,三年以上大中门厂成本会计与实务任职经历;		
17	储备干部	10	男女不限,大专以上学历,工科类专业,应届毕业生优先;		

公司地址:永康市经济开发区科创路389号 联系人 :黄小姐 电话:0579-87153667 13588610290 市府网:764763

本公司受委托,定于2016年1月20日(星期三)下午2:00在 本公司拍卖厅召开拍卖会 对永康市杨溪水库灌溉工程管理局所 属的永康市南山沿渠道管理用房及场地资产经营权以拍卖的形式 向社会进行公开招租 场地占地总面积约1024㎡ 其中出租建筑 面积约357㎡。起租价2.5万元/年,保证金1万元。租期五年;经 营范围 除易燃易爆、危险品、化工产品及对周边环境会产生各类 污染的行业外的符合卫生、环保、安全消防要求的行业。

- 、拍卖方式 增价拍卖。
- 三、报名及展示时间、地点 2016年1月 18 日至1月19 日下

午4:00时止 到本公司城南路535号(体育馆门口正对面)报名。 拍卖标的由资产所有单位工作人员陪同察看。

1、欲竞租者必须是有营业执照的企业、单位 报名时带营业执 照、单位介绍信、法人代表身份证、代理人身份证的原件及复印件 各两份,交报名资料费50元,并交足保证金(开户行招行永康支 行, 账号:579900526510655, 名称:金华市正泰拍卖有限公司永 康分公司)。领取相关资料后方可参与竞拍。如竞拍不成功,保证 金可在拍卖会结束后次日起三个工作日内退还(不计息)。2、原承 租者在报名时提供原租赁合同或资产所有单位证明,在同等条件 下享有优先权。

报名咨询电话 87180777、87170898、658398

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司 2016年1月13日

康市人民法院将在淘宝网司法拍卖 网络平台上(网址:https://sf.taobao.com/0579/07 户名 永康市人民法院)进行公开拍卖下列房产:

1月26日10时开始拍卖九铃中 2039号商住综合楼(1-5层),建筑面积 292.24㎡,国有划拨起拍价160万元; 1月25日10时开始拍卖面州北路

292.24m 周有划板 起刊 160万元; 1月25日10时开始拍卖丽州北路 278号280号(1-2层)商业房,建筑面积 351.26㎡ 国有出让 起拍价380万元; 拍卖成交符合按揭条件的可由建行办 理按揭贷款 具体详询建行个贷部; 实地看样 协助报名及贷款详询

地看样、协助报名及贷款详询

永康市龙山镇集镇区范围、丁业区及华溪河道清扫保 洁与垃圾收集服务项目根据有关法律法规的规定向社会公 开招标 现将报名有关事项公告如下 欢迎符合条件的潜在 投标人参加本项目投标。

- 1、项目招标范围:龙山镇集镇区卫生保洁、龙山镇工业 区卫生保洁项目、龙山镇河道卫生保洁项目、龙山镇垃圾清 运项目(具体内容详见招标文件)。
 - 2、投标人应具备的资格要求:

2.1 在中华人民共和国境内注册并合法运作的独立法 人机构或其他合法组织 具有物业管理三级及以上资质(含 暂定级)或专业清洁保洁公司(以营业执照为准 并需提供 乡镇保洁业绩);

- 2.2具有独立承担民事责任的能力;
- 2.3具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 2.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 2.5具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 2.6参加本项招标活动前三年内,在经营活动中没有重 大违法记录;
 - 2.7本项目不接受联合体投标。
- 3、报名时间:2016年1月14日至1月18日16时止 (双休日除外)

- 4、报名地点:永康市金塔路77幢1号201室
- 5、联系电话 招标代理0579-87131823
 - 招标人0579-89285190
- 6、报名时需提供资料:
- 6.1、投标人介绍信及联系方式;
- 6.2、营业执照副本复印件;
- 6.3、物业管理三级及以上资质证书(含暂定级)复印件, 专业清洁保洁公司应提供乡镇保洁业绩。
 - 以上资料须加盖单位公章,并装订成册。

永康市龙山镇人民政府 浙江求是工程咨询监理有限公司 2016年1月12日

兴业银行理财产品热销中

产品名称	产品名称 投资期限		起购金额	截止日	到期日	
天天万利宝	64天	5.00%	10万元	毎周一次 周三起息		
天天万利宝(美元)	181天	1.70%	8000美元			
天天万利宝(美元)	365天	2.30 %	8000美元			
银保产品	1年 4.50%					
银保产品	2年	5.10%	1万元	随时办理、随时起息		
银保产品	5年	6.08%				
私人银行稳固3M001	91天	4.55%	50万元	2016.01.14	2016.04.15	
私人银行稳固6M010	私人银行稳固6M010 182天		50万元	2016.01.14	2016.07.15	
现金宝1号	1天	3.50%	5万元			
	8-15天	3.20%	- 5万元	每个工作日均可办理申购、赎回, 小理申购、赎回, - (7:30-15:15)赎回资金 半小时内到账		
现金宝3号	15-31天	3.50%				
火亚玉35 	31-61天	4.20%				
	61天以上	4.40%				
	8-15天	3.20%	30万元			
 现金宝4号	15-31天	3.50%				
火	31-61天	4.20%				
	61天以上	4.50%				

尖兴业 掌控财富。 兴业银行永康支行 永康市总部中心金同大厦1楼 社区银行 永康市新河路1号 巴黎商街溪中中路208号 财富热线 :87210856、87113829、87210804、13858906121

永康市龙山镇桥下综合市场一至三 楼面向社会公开招租 其中一楼设有五 十个摊位,占地1300平方米,望有意者 前来报名。

报名时间:即日起截至2016年1月 18日止

联系电话:15869261682 13626794350 永康市龙山镇桥下三村村委会 2016年1月12日

知名品牌连锁中介,值得信赖

大型房产中介,数十人为您服务 对交易资金进行监管 更安全 建行优质合作单位 贷款利率特优惠 按揭首付可25%,先审批后过户,领证2天放款 可代还卖方原贷款,交易更安全,费用低 先进共享平台 效率高 快速促成交易

套房、別墅、店面V房等数千套房出售; 总店、公园里8幢7号(龙川公园对面 阿庆嫂餐馆往东 5) 电话87111047、87113105、87119506、87119526、 87119536、87119546、87110220

3536、8713946、871229 2店。企胜路68号(房管大楼对面); 电话。87129015、87129016、87129017、87129019 3店。华丰东路27号(普兰德洗衣店旁);

电话 87181590、87181591、87181592

高山头店面转让

位于人民医院以东 ,总部中 心正对面,地段好,高山头国有 土地店面若干间转让,欢迎有意 者前来咨询。

> 电话:13506792723 579559 15857985950 688702

注销清算公

永康市特盛进出口有限公司于2016年 1月12日经股东会决议,决定终止经营注销 公司,并成立清算组。请各债权人自本公告 之日起45天内,凭有效证据向本公司清算组 申报债权 逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址 浙江省永康市东库街 71 弄 4 号

联系人 : 吕特

联系电话:15867910227

永康市特盛进出口有限公司清算组 2016年1月13日